
 

 Chateau Mcely, Mcely 61, 289 36 Mcely, Česká republika, tel.: +420 325 600 000 
Reception@ChateauMcely.com, www.ChateauMcely.com, www.McelyBouquet.com  

Ceny obsahují DPH a všechny poplatky. Nelze kombinovat s jinou nabídkou či slevou. Podmínka minimálně dvou nocí. 

 
 

 

 
 

   
 

TRADIČNÍ ZÁMECKÉ VELIKONOCE 
5. – 9. dubna 

Staňte se účastníky bohatých velikonočních oslav a zvyků, jak jsou známé už po generace 
v chalupách a vesnicích polabského regionu, necelou hodinku od centra Prahy. 

 

VELIKONOČNÍ BALÍČEK OBSAHUJE: 
 

 Dvě, tři nebo čtyři noci ve vybraném pokoji či apartmá se snídaní  
ČTVRTOU PONDĚLNÍ NEBO ČTVRTEČNÍ NOC ZDARMA  

 Mcelskou aroma masáž (60 minut)  

 Odpolední šálek čaje či kávy s domácím mazancem  

 Zámecký brunch na Velikonoční pondělí 

 Bohatý velikonoční program pro dospělé a děti od 2 let, mladší děti jsou vítány 
v doprovodu dospělé osoby 

 Využití parní lázně s fontánkou na ledovou tříšť, sauny s venkovní vířivkou denně 
od 9 do 18 hodin (dle kapacity) 

 Volné užívání kroketu, pétanque, dětského hřiště Pod kopretinou s domečkem Princezny 
Julinky, přírodní stezky zdraví a koupacího jezírka ke zchlazení po sauně 

 Uvítací nápoj z místních bylinek ze Svatojiřského lesa, velikonoční sladkost a ovoce  

 Připojení k internetu (wi-fi), večerní pokojový servis, výběr DVD, minerální voda  
 

 VELIKONOČNÍ PROGRAM: 
 
Velký pátek 6. dubna  

 Program pro děti od 15:00 do 16:00 hodin 
Zdobení velikonočních mcelských perníčků 

Bílá sobota 7. dubna  

 Program pro děti od 14:30 do 16:00 hodin 
Zábavná stezka v anglickém parku a opékání buřtíků na ohništi  

 Možnost projížďky veteránem Ford A 1929 v průběhu celého odpoledne 

 Odpolední šálek čaje či kávy s domácím mazancem  
Boží hod velikonoční, neděle 8. dubna  

 Program pro děti od 10:00 do 12:00 hodin 
Sběr kopřiv a příprava velikonoční nádivky v dětském domečku Princezny Julinky 



 

 Chateau Mcely, Mcely 61, 289 36 Mcely, Česká republika, tel.: +420 325 600 000 
Reception@ChateauMcely.com, www.ChateauMcely.com, www.McelyBouquet.com  

Ceny obsahují DPH a všechny poplatky. Nelze kombinovat s jinou nabídkou či slevou. Podmínka minimálně dvou nocí. 

 
 

 

 
 

   
 

 Program pro děti i dospělé od 15:00 do 17:30 hodin  
Zahájení staročeskými velikonočními zvyky, svižným tancem a zpěvem folklórního 
souboru Furiant. Inspirativní ukázky pletení tradiční pomlázky a umělecké malování 
staročeských velikonočních kraslic. Zdobení velikonočních vajíček.  

Velikonoční pondělí 9. dubna  

 Brunch od 9:00 do 14:00 hodin s klavírním doprovodem  

 Ranní doručení pomlázky pro pány a vajíček pro dámy za dveře pokoje 

 Program pro děti od 10:00 do 12:00 hodin  
Honba za velikonočním mcelským pokladem v anglickém parku  

 

Program v češtině je pro ubytované hosty, hosty lázní Mcely Spa a restaurace Piano Nobile zdarma. 
 

Prosíme, vyberte si pokoj nebo apartmá dle vašeho přání:  
 

Cena za výše  
uvedený balíček  

na 2, 3 nebo 4 noci  
za osobu 

 (při obsazení pokoje 2 osobami) 

Cena 
za 2 noci 

 

Cena 
za 3 a 4 noci 
při rezervaci 

do 29. 2. 
 

Cena 
za 3 a 4 noci 
při rezervaci 

od 1. 3. 
 

Dvoulůžkový pokoj 9 710 Kč 10 660 Kč 11 660 Kč 

Dvoulůžkový pokoj Deluxe  12 180 Kč 14 050 Kč 15 050 Kč 

Apartmá Junior 13 860 Kč 16 360 Kč 17 360 Kč 

Luxusní apartmá 15 440 Kč 18 530 Kč 19 530 Kč 

Apartmá Legenda 20 980 Kč 26 130 Kč 27 130 Kč 
 

 
 
 
 

VELIKONOCE V RESTAURACI PIANO NOBILE 
Prožijte Velikonoce v jedné z 10 nejlepších restaurací  

v České republice podle Grand Restaurant 2012. 
  

 Tradiční 3-chodové velikonoční menu od 5. do 8. dubna  
Ochutnejte například velikonoční kopřivovou nádivku. 
3-chodový oběd: 890 Kč nebo 3-chodová večeře: 1 090 Kč   
Cena za osobu nezahrnuje nápoje k menu. 
 

 Brunch na Velikonoční pondělí 9. dubna od 9:00 do 14:00 hodin  
1 090 Kč za osobu. Cena zahrnuje kávu, čaj a nealkoholické nápoje. 


